
MIKULÁŠSKÝ BĚH 
s Cyrilem pro Krtka



MIKULÁŠSKÝ BĚH

• Tradiční zlínský zimní běh 

• Součást běžeckého seriálu Běhy Zlín

• Běh na 5 km a 10 km, dětské běhy

• Od roku 2018 spolupořadatelem firma Krajči 
> Mikulášský běh s Cyrilem pro Krtka
> charitativní běh s výtěžkem pro NFDO Krtek

Proč to děláme?



KLINIKA DĚTSKÉ ONKOLOGIE 

• Součást dětského oddělení Fakultní nemocnice Brno

• Každý rok 150 nových pacientů se zhoubnými nádory 
> v péči 45% dětských pacientů z celé ČR

• Leukémie, nádory mozku, sarkomy, embryonální 
nádory…

• Více než 80% šance na úspěšné vyléčení

• Nezájem farmaceutických firem > nepodporují 
výzkum, chybí specifické léky pro dětské pacienty

• Psychická i finanční zátěž pro celou rodinu



NFDO Krtek

• Nadační fond dětské onkologie Krtek > odkaz na video

• Podporuje výzkum > zlepšení léčby

• Hradí specializovanou personalizovanou diagnostiku

• Poskytuje bezplatné ubytování pro rodiče 

• Pomáhá při domácí péči v závěrečném stadiu nemoci 
> lékař + koordinátorka

• Usnadňuje návrat do normálního prostředí
> pořádá akce a pobyty pro děti

https://vimeo.com/104612975






MIKULÁŠSKÝ BĚH 2018
s Cyrilem pro Krtka

• Vyprodáno několik dní předem 

• 350 přihlášených – 325 startujících + diváci

• 2.největší běžecký závod ve Zlíně
(Festivalový půlmaratón MONET+ Zlín – největší)

• Pamětní sportovní čelenky a medaile

A kolik se nám podařilo vybrat?



• 48 750 Kč – ze startovného

• 100 000 Kč – každoroční dar od firmy Krajči

• + zapečetěná kasička na místě
> celkem více než 150 000 Kč pro onkologicky 
nemocné děti

Napsali o nás…

• Magazín Zlín – 12/2018 + 1/2019

• Zlínský deník – 10.12.2018

MIKULÁŠSKÝ BĚH 2018
s Cyrilem pro Krtka





• V sobotu 7.12.2019 ve Zlíně - Loukách

• Kapacita 350 startujících

• Mikulášská atmosféra

• Doprovodný program pro děti

• Občerstvení

Chcete pomáhat s námi?

MIKULÁŠSKÝ BĚH 2019
s Cyrilem pro Krtka



NABÍDKA SPONZORSTVÍ

• Celková cena pro sponzora: 10 000 Kč

Jak bude probíhat prezentace sponzora?

• Logo sponzora na plakátech akce + billboard ve Zlíně

• Možnost umístění roll-upu/plachty v místě konání

• Rozdání reklamních dárků sponzora na akci

• Propagace sponzora na Facebooku – odkaz na web

• Slovo moderátora – poděkování 



DOBRÝ POCIT U SRDCE



Budeme rádi, když se stanete sponzorem 
Mikulášského běhu s Cyrilem pro Krtka 

a společně tak přispějeme 
na dobrou věc.

Děkujeme, že nám pomáháte.


